[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.0600/2023 - DE 04 DE MAIO DE 2023.

DISPÕE AUTORIZAÇÃO PARA SERVIDORA CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL.
Kauana Vailon, Secretária Municipal de Indústria, Comércio e Turismo no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do Art. 67 da Lei Orgânica Municipal;

Considerando o Decreto nº 094/2023, de 01 de março de 2023, que trata sobre a responsabilidade pelo controle e gerência dos Veículos oficiais será exercida por cada Secretário Municipal que tenha a posse do veículo em sua Secretaria;

Considerando a necessidade de controle do uso dos veículos públicos por parte da Administração Pública Municipal;
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar à servidora abaixo mencionada, a conduzir veículo oficial de transporte individual/coletivo de passageiros a serviço, que menciona, conforme segue:

I – Samara Percio Souza Nunes
CNH 073********
Veículo autorizado:

a) HYUNDAI HB20 PLACA RXL-8C84

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quilombo/SC, 04 de maio de 2023.
KAUANA VAILON
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO
Registrada e Publicada

Em ​​__/05/2023

Lei Municipal 1087/199

Anderson Cesar Peretti

Servidor designado

PAGE

[image: image1.png]